ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №75/
О внесении дополнений в решение

    от    сентября 2021 года
Совета депутатов  городского округа Зарайск
Московской области №63/5 от 29.10.2020
«О прогнозном плане приватизации

муниципального имущества городского округа

Зарайск Московской области    на 2020-2023г.г.»

Заслушав и обсудив предложения председателя комитета по управлению имуществом администрации городского округа Зарайск Ю.О.Толмачевой, в соответствии с Решением Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 23.05.2018г№18/13 «Об утверждении Порядка приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Зарайск Московской области»,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Утвердить дополнения в прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Зарайск Московской области на 2020-2023г.г., утвержденный Решением Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области №63/5 от 29.10.2020 согласно Приложению№1, №2.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «За новую жизнь», и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области https://zarrayon.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

Разослано: КУИ - 2, юридическому отделу, прокуратуре, редакции газеты «За новую жизнь», в дело.

Приложение №1
к решению Совета депутатов

городского округа Зарайск Московской области

от

№
План
приватизации муниципального имущества городского округа Зарайск

Московской области на 2021- 2023г.г.

	№/№
	наименование (вид) объекта
	местонахождение объекта
	площадь объекта (кв. м)
	кадастровый номер объекта
	Назначение и его фактическое использование
	Сроки приватизации
	Способ приватизации

	13
	Нежилое помещение
	Московская область, Зарайский р-н, г Зарайск, ул. Красноармейская, д 44
	96,7 кв.м
	50:38:0070112:120
	нежилое помещение используемое под магазин
	2021
	 Продажа имущества по преимущественному праву

Приложение№2

к решению Совета депутатов

городского округа Зарайск Московской области
от

№

План
приватизации муниципального имущества городского округа Зарайск

Московской области на 2021- 2023г.г.

(Движимое имущество)

	№/№
	наименование (вид) объекта, либо марка и модель транспортного средства
	год выпуска транспортного средства, серия и номер паспорта транспортного средства, идентификационный номер, номер двигателя, регистрационный номер транспортного средства
	стоимость объекта по данным бухгалтерского учета
	 реестровый номер объекта в реестре муниципального имущества на момент включения в прогнозный план приватизации, идентификационный номер объекта в единой информационной системе в сфере управления государственным и муниципальным имуществом Московской области
	Назначение и его фактическое использование
	Сроки приватизации
	Способ приватизации

	14
	- Автомобиль легковой
	СНЕVRОLЕТ NIVA, 212300-55, идентификационный номер (VIN) Х9L212300Е0510772, год изготовления 2014, модель, № двигателя 2123, 0559844, цвет кузова: зелено-коричневый металлик, ПТС 63 НХ 251289, ГРЗ В288ЕМ750 от 06.10.2017
	445802
	19
	 Не используется
	2021
	Продажа имущества на аукционе

	15
	- Автомобиль легковой
	СНЕVRОLЕТ NIVA, 212300-55, 2011 года выпуска, номер ПТС 63 НА 993228, идентификационный номер Х9L212300В0342106, модель, № двигателя 2123, 0356548, регистрационный номер О 234 ОМ 190;
	463000
	15
	 Не используется
	2021
	Продажа имущества на аукционе

	16
	- Автомобиль легковой
	- СНЕVRОLЕТ NIVA, 212300-55, цвет: светло-коричневый металлик, 2014 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х9L212300F0543094, модель, номер двигателя 2123, 0637705, номер кузова Х9L212300F0543094, паспорт транспортного средства 63 ОА 397051, государственный р

егистрационный

знак Т 580 КК750
	647000
	18
	 Не используется
	2021
	Продажа имущества на аукционе

	17
	- Автомобиль легковой
	- ГАЗ – 3102, 2006 года выпуска, номер ПТС 52 МЕ 328680 от 29.04.2006 г., идентификационный номер Х9631020061333417, номер кузова 31020060153938, номер двигателя *40620D*63053696*, регистрационный номер А 464 СВ 150
	150000
	7
	 Не используется
	2021
	Продажа имущества на аукционе

	18
	Автомобиль легковой
	NUNDAI SOLARIS
25.02.2014г., идентификационный номер Z94CT41CADR296318, номер двигателя G4FA DW741337, номер кузова Z94CT41CADR296318, регистрационный номер              Х 078 ЕУ 750.
	512581,75
	24
	 Не используется
	2021
	Продажа имущества на аукционе

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru